БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ШАРАН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МИЧУРИН АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
452638, Мичурин ауылы,
Тел.(34769) 2-44-48
	[image: ШаранГерб цветной]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШАРАНСКИЙ РАЙОН
  СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МИЧУРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
452638, с.Мичуринск,
Тел.(34769) 2-44-48

  ҠАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в сельском поселении Мичуринский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

  В связи с поступившим заявлением  о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в сельском поселении Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан (далее - Правила), утвержденные решением Совета сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан № 22/198 от 01.06.2018 года, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, решением публичных слушаний от 17.02.2021 года Совет сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан,  РЕШИЛ:
        1. Разрешить внести изменения  в предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в порядке исключения на земельный участок, расположенный по адресу:
        - Республика Башкортостан, Шаранский район, с/с Мичуринский, с.Старотурбеево, ул.Центральная, д.10А,условный номер 02:53:032001:ЗУ1 с утвержденной максимальной площади 2000 кв.м. на площадь 2632 кв.м имеющий вид разрешенного использования «Для ведения личного подсобного хозяйства»;
    2. Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную Комиссию Совета сельского поселения Мичуринский   сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по управлению, земельным вопросам, благоустройству и экологии.
       3.  Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и на сайте сельского поселения Мичуринский сельсовет http://sp-michurino.ru/.

Глава сельского поселения                                                    В.Н.Корочкин

с.Мичуринск
07.02.2022
[bookmark: _GoBack]№ 33/278

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	органов государственной власти или органов местного

	самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

	или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	№

	от

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка:  02:53:032001:ЗУ1

	Площадь земельного участка: 2632 м2

	Кадастровый квартал:  02:53:032001

	Адресный ориентир: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Шаранский район, Мичуринский, с. Старотурбеево, ул. Центральная, д. 10А .

	Категория земель: земли населенных пунктов

	Территориальная зона: жилая зона ЖУ.1

	Вид разрешенного использования: Для ведения личного подсобного хозяйства

	Земельный участок  02:53:032001:ЗУ1 образуется из земель государственной или муниципальной собственности

	Доступ к образуемому земельному участку 02:53:032001:ЗУ1 обеспечен через земли общего пользования

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	680673.10
	1240789.65

	2
	680647.56
	1240824.72

	4
	680606.59
	1240769.92

	3
	680621.25
	1240737.79

	1
	680673.10
	1240789.65

[image: C:\Users\Ruslan\AppData\Local\Temp\PkzoThemeRendered03620545.emf]

image1.jpeg

image2.emf
02:53:032001

:ЗУ1

1

2

4

3